
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕСЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 10 березня 2017 року                                                                 № 234
    

  м. Кропивницький

 
Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 14 червня 
2013 року № 496 
 

Відповідно  до  статті  1  Закону  України  “Про  засади  державної
регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності”,  частини  другої
статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 72,
73, 77 Лісового кодексу України, на підставі статті 256 Податкового кодексу
України, з урахуванням вимог Закону України “Про охорону навколишнього
природного середовища” та Закону України “Про рослинний світ”, з метою
приведення  рішень  обласної  ради  у  відповідність  з  вимогами  чинного
законодавства України
 

обласна рада 
ВИРІШИЛА:

 
1.  Внести зміни до рішення обласної  ради від 14 червня 2013 року

№ 496 “Про встановлення ставок збору за спеціальне використання лісових
ресурсів  місцевого  значення”  з  урахуванням  змін,  внесених  рішенням
обласної  ради від 06 червня 2014 року № 629,  а саме:  у тексті  рішення та
додатках  до  нього  слова  “ставки  збору” замінити  словами “ставки  рентної
плати” у відповідних відмінках та в усіх випадках, де вони зустрічаються.
 

2.  Пункт  3  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від
14 червня 2013  року № 496 “Про встановлення ставок збору за спеціальне
використання лісових ресурсів місцевого значення” викласти в такій редакції:
“3.  Рекомендувати  сільським  та  селищним  радам,  на  території  яких



2

використовуються  лісові  ресурси  місцевого  значення,  спрямовувати  в
порядку,  визначеному  чинним  законодавством  України,  не  менше
50 відсотків  обсягу  коштів,  отриманих  від  рентної  плати  за  спеціальне
використання  лісових  ресурсів  місцевого  значення,  для  фінансування
заходів  регіональної  екологічної  програми  “Ліси  Кіровоградщини”  на
2016-2020 роки",  затвердженої  рішенням  обласної  ради  від  25  березня
2016 року № 48, та відповідних місцевих програм.”.
 

3.  Визнати таким, що втратив чинність Порядок індексації ставок
збору за спеціальне використання лісових ресурсів  місцевого  значення,
затверджений рішенням обласної ради від 14 червня 2013 № 496.
 

4..Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства,
будівництва та використання природних ресурсів.
 
 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

